



## Delårsrapport

Jan-Sep, 2025



### Period 1 juli – 30 september, 2025

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 11 470 tkr (14 588), en minskning med 3 118 tkr i jämförelse med 2024. Exklusive avyttrade\* verksamheter uppgick nettoomsättningen motsvarande period 2024 till 9 129 tkr, en ökning med 2 340 tkr, 25,6%.
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1 608 tkr (-4 334), en förbättring med 2 726 tkr i jämförelse med 2024. Exklusive avyttrade\* verksamheter var förbättringen 1 223 tkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -3 318 tkr (-7 070), en förbättring med 3 752 tkr i jämförelse med 2024.
- Likvida medel uppgick per 30 september till 1 186 tkr (1 325).
- Soliditeten uppgick till 39,23% (40,41).

### Period 1 januari – 30 september, 2025

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 41 430 tkr (67 681), en minskning med 26 251 tkr i jämförelse med 2024. Exklusive avyttrade\* verksamheter uppgick nettoomsättningen motsvarande period 2024 till 43 765 tkr, en minskning med 2 335 tkr, 5,3%.
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -3 608 tkr (-6 896), en förbättring med 3 288 tkr i jämförelse med 2024. Exklusive avyttrade\* verksamheter var förbättringen 2 174 tkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -8 576 tkr (-13 994), en förbättring med 5 418 tkr i jämförelse med 2024.

(Jämförelsetal inom parentes avser (motsvarande period) föregående år.)

\* Ebeco s.r.o, Ebeco Slovakia s.r.o och Ebeco AS avyttrades 30 september 2024.

### Nyckeltal Koncernen

|                                   | Jul – Sep 2025 | Jul – Sep 2024 | Jan – Sep 2025 | Jan – Sep 2024 | Helår 2024  |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|-------------|
| Nettoomsättning, tkr              | 11 470         | 14 588         | 41 430         | 67 681         | 76 270      |
| EBITDA, tkr                       | -1 608         | -4 334         | -3 608         | -6 896         | -8 339      |
| Resultat efter skatt, tkr         | -3 318         | -7 070         | -8 576         | -13 994        | -21 978     |
| EBITDA %                          | -13,55         | -29,05         | -8,36          | -9,91          | -10,58      |
| Antal aktier vid periodens slut** | 240 092 163    | 212 314 386    | 240 092 163    | 212 314 386    | 212 314 386 |
| Resultat per aktie sek            | -0,01          | -0,03          | -0,04          | -0,06          | -0,10       |
| Soliditet %                       | 39,23          | 40,41          | 39,23          | 40,41          | 39,34       |

\*\* Företrädesemission registrerades på bolagsverket i april 2025. Antalet aktier uppgår därefter till 240 092 163.

En riktad nyemission till Dahlgren Capital PE registrerades hos bolagsverket under oktober 2025, ingår därav ej i ovan tabell

**-1 608** TKR  
(-4 334)  
EBITDA

**-0,01** KR  
(-0,03)  
Resultat per Aktie

**11 470** TKR  
(\*14 588)  
Nettoomsättning

# Kommentar från VD

”Vi ser ökad aktivitet på flera marknader, starkare partnerskap och tydliga tecken på att strategin vi lagt de senaste åren nu ger resultat.”

Tobias Sjölander, CEO, EasyFill

Det tredje kvartalet visar att vårt arbete med att bygga en stabil grund börjar bära frukt. Vi ser ökad aktivitet på flera marknader, starkare partnerskap och tydliga tecken på att strategin vi lagt de senaste åren nu ger resultat.

Vi har stabiliserat verksamheten och stärkt balansräkningen. Samtidigt ser vi nu tydliga resultat av de partnerskap vi byggt under flera år, samarbeten som steg för steg för oss närmare vårt mål.

Under kvartalet har vi tillsammans med våra samarbetspartners ITAB, HMY, HL Display, Viessmann och flera kylskåpstillverkare haft hög aktivitet på flera marknader. Särskilt glädjande är utvecklingen i Storbritannien där vår partner ITAB har installerat de första TurnLoader Ambient-sektionerna hos kunden Brookside, parallellt med Viessmanns första installation av ColdFront. I Frankrike har HMY genomgått både sälj- och teknikutbildning, installerat TurnLoader Ambient i sitt showroom och visat upp produkten på E.Leclerc-mässan i Paris, vilket resulterade i ett mycket positivt mottagande.

Samtidigt ser vi fortsatt framdrift i våra internationella projekt. H-E-B i Mexiko har beslutat att utöka sitt pågående test av TurnLoader Ambient efter uppmätta försäljningsökningar, och vi har inlett ett utvecklingsarbete tillsammans med en tillverkare i Tyskland för att integrera RotoShelf i deras egenproducerade dryckeskylar. I Brasilien har samarbetet med Imbera återupptagits. De första RotoShelf-prototyperna har levererats och intresset från deras kunder, inklusive stora globala varumärken, är starkt.

Vi har också fått vår första order på vårt nya finansieringskoncept EasyPay, fyra sektioner TurnLoader Ambient till Jumbo i Nederländerna. EasyPay gör det möjligt för kunder att dela upp betalningen över tid, vilket underlättar beslutet

att investera i våra lösningar och tydliggör den ekonomiska nyttan.

Utöver detta har bolaget fortsatt att arbeta aktivt med sin finansiella struktur. Den tidigare kommunicerade kvittningsemissionen till Dahlgren Capital PE om 6 mkr har nu registrerats, vilket stärker balansräkningen och fullföljer årets finansieringsplan.

När jag ser tillbaka på årets tre första kvartal känner jag en växande tillförsikt. Vi har stabiliserat verksamheten, förbättrat våra finansiella förutsättningar och byggt vidare på ett partner nätverk som ger oss en unik position. Samtidigt börjar marknaden på allvar upptäcka värdet av våra lösningar, att de inte bara sparar tid och kostnader utan också förbättrar varuexponering och försäljning i butik.

Även vårt dotterbolag Enjoy Sales har haft en bra utveckling under kvartalet, med ökad omsättning jämfört med föregående år. Bolaget har påbörjat marknadsföringen av sin e-handel inför säsongen 2026 och tecknat ett nytt avtal med en av de större bryggerikoncernerna i Sverige till ett värde om cirka 3–4 mkr. Leveranser av kyl- och frysskåp till flera SHL-arenor stärker varumärkets synlighet.

Efter en lugnare inledning på året för Enjoy Sales ser vi nu en omsättningsökning under tredje kvartalet, ett kvitto på att marknaden återhämtar sig lite.

**Turning shelves. Changing the future.**





# Väsentliga händelser under kvartal 3, 2025

## Koncernen

Nettoomsättningen i EasyFill-koncernen för perioden uppgick till 11 470 tkr (14 588), en minskning med 3 118 tkr. Justerat för avyttrade verksamheter i september 2024, uppgick omsättningen motsvarande period till 9 129 tkr, en ökning med 2 340 tkr.

Ebitda för perioden uppgick till -1 608 tkr (-4 334), en förbättring med 2 726 tkr i jämförelse med föregående år. Exklusive avyttrade verksamheter var förbättringen 1 223 tkr.

Ebeco s.r.o med intresseägda bolaget Ebeco Slovakia s.r.o och Ebeco AS avyttrades i september 2024 och ingick i sin helhet i koncernens rapportering intill 30 september 2024.

Varulagret uppgår per sista september till 9 980 tkr (10 599) en minskning mot föregående år samma period med 619 tkr, minskningen avser främst varulager i Enjoy Sales AB.

Per den 30 september uppgick det egna kapitalet i koncernen till 18 801 tkr (21 433). Likvida medel uppgick vid periodens slut till 1 186 tkr (1 325).

Bolaget har under kvartalet fortsatt arbetet med att stärka sin finansiella ställning och säkra den löpande likviditeten. I linje med tidigare kommunicerad plan erhöll EasyFill 1 mkr i finansiering från Dahlgren Capital under perioden.

Det kortfristiga lån om 5 mkr som förfallit under perioden har förlängts till den 31 december 2025 på marknadsmässiga villkor. Lånet är garanterat genom borgensförbindelser från Dahlgren

Capital AB, FutureMind Invest AB och Kenty Invest AB.

Styrelsen har vidare, på begäran av bolagets större ägare Dahlgren Capital AB, beslutat att omvandla 11 148 427 C-aktier till B-aktier. Omvandlingen påverkar inte det totala antalet aktier, röster eller aktiekapital men förenklar bolagets aktiestruktur och ökar transparensen.

Under kvartalet beslutade styrelsen i EasyFill AB (publ) att genomföra en riktad nyemission till Dahlgren Capital PE genom kvittning av lån om 6 mkr, i enlighet med det finansieringsavtal som offentliggjordes den 21 november 2024. Genom emissionen omvandlas tidigare lån till eget kapital, vilket stärker bolagets balansräkning och fullföljer den tidigare kommunicerade finansieringslösningen.

Totalt har Dahlgren Capital PE tillfört EasyFill 12 mkr. Efter emissionen som registrerats i oktober uppgår aktiekapitalet till 629 091,37 kronor och antalet aktier till 302 065 790. Dahlgren Capital PE passerade därmed en ägarandel om 30 procent av rösterna i bolaget, vilket enligt gällande takeover-regler medför budplikt eller krav på dispens inom 30 dagar från registreringen av emissionen hos Bolagsverket.

I följande sammanfattning per affärsområde särredovisas ej EasyFill GmbH eller EasyFill Merchandising Solutions Ltd. Bolagen ingår i sin helhet i koncernens utfall.

## EasyFill

Nettoomsättningen i EasyFill för perioden uppgick till 2 770 tkr (1 338), en ökning med 1 432 tkr i jämförelse med samma period föregående år. Omsättningsökningen avser främst plasthyllor till kylskåpstillsverkare.

Ebitda för perioden uppgick till -2 040 tkr (-2 941) en ökning med 901 tkr.

Ebitda förbättringen kommer, förutom av en ökad omsättning även av en ökad marginal.

Varulager vid periodens slut uppgick till 2 054 tkr (1 758). Lagervärdet har ökat något i jämförelse med föregående år. Ökningen härrör från övertagande av lager från tidigare ägt dotterbolag.

Nedskrivning av lagervärdet för perioden uppgår till 133 tkr (0).

| (tkr)           | Jul-Sep<br>2025 | Jul-Sep<br>2024 | Helår<br>2024 |
|-----------------|-----------------|-----------------|---------------|
| Nettoomsättning | 2 770           | 1 338           | 12 148        |
| EBITDA          | -2 040          | -2 941          | -9 196        |
| Resultat        | -3 347          | -36 710         | -47 334*      |

| (tkr)           | Jan-Sep<br>2025 | Jan-Sep<br>2024 |
|-----------------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsättning | 12 790          | 9 170           |
| EBITDA          | -5 626          | -7 710          |
| Resultat        | -9 225          | -44 297         |

*\* Helår 2024 påverkades negativt av avyttring av dotterbolagen Ebeco s.r.o., Ebeco AS och intressebolaget Ebeco s.r.o. med 31,7 mkr.*

EasyFill har under kvartalet fortsatt arbetet med att stärka samarbeten och bredda närvaron på marknaden genom sina strategiska partners. Flera nya projekt har inletts eller tagit viktiga steg framåt, vilket ytterligare stärker bolagets position inom både kylda och icke-kylda butikslösningar.

I Tyskland har EasyFill tillsammans med en tillverkare av dryckeskylar, påbörjat ett utvecklingsprojekt för att integrera RotoShelf® i egenproducerade kyl. Projektet drivs av efterfrågan från en större tysk dagligvarukedja som vill anpassa sina kylar för RotoShelf.

I Mexiko har dagligvarukedjan H-E-B utökat sitt pågående test av TurnLoader™ Ambient med fem ytterligare sektioner, efter att ha sett

positiva försäljningsresultat i de första testbutikerna. Utökningen syftar till att utvärdera fler varugrupper och bekräftar kundens upplevda värde av lösningen, även om leveranserna påverkas något av osäkerheter kring importtullar.

I Nederländerna har EasyFill mottagit den första ordern inom det nya finansieringskonceptet EasyPay, som gör det möjligt för kunder att dela upp betalningen över 60 månader. Konceptet syftar till att påvisa systemets avkastning (ROI) på ett tydligare sätt och underlätta investeringsbeslut. Ordern omfattar fyra sektioner TurnLoader Ambient för installation hos matvarukedjan Jumbo under oktober.

Under kvartalet har även samarbetet med HMY France utvecklats vidare. EasyFill har genomfört sälj- och teknikutbildning på plats i Frankrike, som ett led i att fördjupa samarbetet efter ITAB:s förvärv av HMY. I samband med detta installerade HMY TurnLoader Ambient i sitt showroom och deltog för första gången med produkten på E.Leclerc-mässan i Paris i september, där intresset från branschen var stort.

EasyFill har också mottagit den första ordern från ITAB på sex sektioner TurnLoader Ambient 1250/550, installerade i september hos kunden Brookside i Storbritannien. Vid samma tillfälle genomfördes även den första installationen av Viessmann ColdFront hos samma kund – ett projekt som markerar ett viktigt steg i samarbetet mellan EasyFill, ITAB och Viessmann.

Genom ITAB:s internationella organisation har även kontakter tagits med dagligvarukedjor i Saudiarabien, där lokala diskussioner pågår om testinstallationer av både TurnLoader Ambient och TurnLoader Multideck. EasyFill har haft kontakt med marknaden tidigare, men ITAB:s lokala närvaro skapar nu bättre förutsättningar för affärer i regionen.

I Brasilien har samarbetet med Imbera återupptagits efter flera års uppehåll. Imbera har implementerat RotoShelf 70 i en av sina kylmodeller, och de första varuproverna har levererats. Produkten presenterades officiellt på FISPAL-mässan i São Paulo i maj och kommer därefter att visas för stora kunder. Efterfrågan från Imbera drivs av slutkundernas önskemål om RotoShelf i deras kylar.

## Enjoy Sales

Nettoomsättningen i Enjoy Sales för perioden uppgick till 8 759 tkr (8 043), en ökning med 716 tkr i jämförelse med samma period föregående år. Ebitda för perioden uppgick till 505 tkr (-31) en ökning med 536 tkr. Resultat efter skatt uppgår för perioden till 103 tkr (-350). Med en omsättningsökning för perioden ökar även Enjoy Sales sin Ebitda och resultatnivå i jämförelse med föregående år.

Varulager vid periodens slut uppgick till 6 501 tkr (6 921).

| (tkr)           | Jul-Sep<br>2025 | Jul-Sep<br>2024 | Helår<br>2024 |
|-----------------|-----------------|-----------------|---------------|
| Nettoomsättning | 8 759           | 8 043           | 40 275        |
| EBITDA          | 505             | -31             | 1 403         |
| Resultat        | 103             | -350            | -42*          |

| (tkr)           | Jan-Sep<br>2025 | Jan-Sep<br>2024 |
|-----------------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsättning | 28 647          | 34 429          |
| EBITDA          | 2 021           | 1 699           |
| Resultat        | 677             | 314             |

\* inkl. lämnade koncernbidrag 75 tkr

Enjoy Sales har under det tredje kvartalet haft en god försäljningsutveckling med en omsättningsökning jämfört med motsvarande period föregående år. Efter ett lugnare första halvår har efterfrågan stärkts.

Under kvartalet har arbetet med bolagets e-handelsplattform intensifierats. E-handeln är nu fullt operativ och förberedelserna inför en bredare marknadsföringslansering till säsongen 2026 har påbörjats. Kampanjer och aktiviteter planeras att starta under våren 2026, med fokus på att etablera Enjoy som en ledande aktör inom dryckeskyklar och professionell utrustning online.

Bolaget har under kvartalet levererat kyl- och frysskåp till flera större ishockeyarenor där matcher i SHL spelas. Leveranserna sker inom ramen för ett samarbete med en av de större bryggerikoncernerna i Sverige. Projekten stärker Enjoys närvaro och bidrar samtidigt till ökad synlighet för bolagets produkter på en nationell nivå.

Under kvartalet tecknades dessutom ett nytt samarbetsavtal med ett av Sveriges större bryggerier, med ett beräknat avtalsvärde på cirka 3–4 mkr för det kommande året. Avtalet innebär ett viktigt steg mot mer långsiktiga och stabila volymer framöver.

# Väsentliga händelser efter kvartal 3, 2025

## Koncernen

Bolaget har fortsatt att hantera en utmanande likviditetssituation vilket föranlett strategiska diskussioner med långgivare och finansiärer.

Den 8 oktober 2025 registrerades den tidigare beslutade riktade nyemissionen till Dahlgren Capital PE hos Bolagsverket. Emissionen genomfördes genom kvittning av lån om 6 mkr i enlighet med det finansieringsavtal som offentliggjordes den 21 november 2024. Efter emissionen uppgår aktiekapitalet till 629 091,37 kronor och antalet aktier till 302 065 790.

Efter registreringen passerade Dahlgren Capital PE en ägarandel om cirka 30 procent av rösterna i bolaget, vilket enligt gällande takeover-regler för vissa handelsplattformar medför budplikt eller krav på dispens inom 30 dagar från registreringen hos Bolagsverket.

# Övrig information

## Kommande rapporttillfällen

Kvartal 4 med bokslutskommuniké för 2025 den 19 februari 2026.

## Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

För ytterligare information kontakta:

**Tobias Sjölander, VD**

[tobias.sjolander@easyfill.se](mailto:tobias.sjolander@easyfill.se)

+46 70 660 54 23

**Johan Svedberg, CFO**

[johan.svedberg@easyfill.se](mailto:johan.svedberg@easyfill.se)

+46 70 379 20 07

För mer info besök gärna:

[www.easyfill.se](http://www.easyfill.se)

[www.easyfillcorporate.com](http://www.easyfillcorporate.com)

## Offentliggörande

Denna information är sådan information som EasyFill AB (publ.) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 oktober 2025.

**TURNING SHELVES.  
CHANGING THE FUTURE.**



# Resultatrapport, utfall

## EasyFill AB (publ)

### Easyfill AB

#### Resultatrapport, utfall

| Belopp i TKR                                                            | Koncernen                |                          |                          | Moderbolaget             |                          |                          |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
|                                                                         | 2025-07-01<br>2025-09-30 | 2024-07-01<br>2024-09-30 | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2025-07-01<br>2025-09-30 | 2024-07-01<br>2024-09-30 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
| <b>Rörelsens intäkter</b>                                               |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Nettoomsättning                                                         | 11 470                   | 14 588                   | 76 270                   | 2 770                    | 1 338                    | 12 148                   |
| Aktiverat arbete för egen räkning                                       | -                        | -                        | 150                      | -                        | -                        | 150                      |
| Övriga rörelseintäkter                                                  | 395                      | 326                      | 2 384                    | 174                      | 201                      | 1 183                    |
|                                                                         | <b>11 865</b>            | <b>14 914</b>            | <b>78 804</b>            | <b>2 945</b>             | <b>1 539</b>             | <b>13 482</b>            |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Handelsvaror                                                            | - 9 157                  | - 11 754                 | - 55 148                 | - 2 112                  | - 1 704                  | - 7 530                  |
| Övriga externa kostnader                                                | - 1 247                  | - 1 879                  | - 10 124                 | - 1 168                  | - 1 023                  | - 7 384                  |
| Personalkostnader                                                       | - 3 070                  | - 5 615                  | - 21 871                 | - 1 704                  | - 1 753                  | - 7 764                  |
| <b>EBITDA</b>                                                           | <b>- 1 608</b>           | <b>- 4 334</b>           | <b>- 8 339</b>           | <b>- 2 040</b>           | <b>- 2 941</b>           | <b>- 9 196</b>           |
| Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | - 878                    | - 1 088                  | - 4 202                  | - 865                    | - 917                    | - 3 668                  |
| <b>Finansiella poster</b>                                               |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Resultat från andelar i koncernbolag                                    | -                        | -                        | - 3 445                  | -                        | - 31 664                 | - 31 663                 |
| Resultat från andelar i intressebolag                                   | -                        | - 661                    | - 1 323                  | -                        | - 661                    | - 909                    |
| Räntekostnader och ränteintäkter                                        | - 687                    | - 985                    | - 3 514                  | - 297                    | - 528                    | - 857                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster och avskrivningar</b>              | <b>- 3 173</b>           | <b>- 7 070</b>           | <b>- 20 823</b>          | <b>- 3 202</b>           | <b>- 36 710</b>          | <b>- 46 293</b>          |
| Koncernbidrag                                                           | -                        | -                        | -                        | -                        | -                        | 75                       |
| Skatt på årets resultat                                                 | - 145                    | -                        | - 1 156                  | - 145                    | -                        | - 1 116                  |
| <b>Resultat för Period</b>                                              | <b>- 3 318</b>           | <b>- 7 070</b>           | <b>- 21 978</b>          | <b>- 3 347</b>           | <b>- 36 710</b>          | <b>- 47 334</b>          |

### Easyfill AB

#### Resultatrapport, utfall

| Belopp i TKR                                                            | Koncernen                |                          | Moderbolaget             |                          |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
|                                                                         | 2025-01-01<br>2025-09-30 | 2024-01-01<br>2024-09-30 | 2025-01-01<br>2025-09-30 | 2024-01-01<br>2024-09-30 |
| <b>Rörelsens intäkter</b>                                               |                          |                          |                          |                          |
| Nettoomsättning                                                         | 41 430                   | 67 681                   | 12 790                   | 9 170                    |
| Aktiverat arbete för egen räkning                                       | -                        | 150                      | -                        | 150                      |
| Övriga rörelseintäkter                                                  | 1 704                    | 1 762                    | 622                      | 937                      |
|                                                                         | <b>43 134</b>            | <b>69 593</b>            | <b>13 413</b>            | <b>10 257</b>            |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                              |                          |                          |                          |                          |
| Handelsvaror                                                            | - 31 550                 | - 49 050                 | - 8 392                  | - 6 241                  |
| Övriga externa kostnader                                                | - 4 628                  | - 9 235                  | - 4 714                  | - 5 926                  |
| Personalkostnader                                                       | - 10 563                 | - 18 204                 | - 5 932                  | - 5 800                  |
| <b>EBITDA</b>                                                           | <b>- 3 608</b>           | <b>- 6 896</b>           | <b>- 5 625</b>           | <b>- 7 710</b>           |
| Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | - 2 660                  | - 3 240                  | - 2 596                  | - 2 751                  |
| <b>Finansiella poster</b>                                               |                          |                          |                          |                          |
| Resultat från andelar i koncernbolag                                    | -                        | -                        | -                        | - 31 664                 |
| Resultat från andelar i intressebolag                                   | -                        | - 909                    | -                        | - 909                    |
| Räntekostnader och ränteintäkter                                        | - 2 163                  | - 2 948                  | - 858                    | - 1 265                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster och avskrivningar</b>              | <b>- 8 431</b>           | <b>- 13 993</b>          | <b>- 9 080</b>           | <b>- 44 297</b>          |
| Koncernbidrag                                                           | -                        | -                        | -                        | -                        |
| Skatt på årets resultat                                                 | - 145                    | -                        | - 145                    | -                        |
| <b>Resultat för Period</b>                                              | <b>- 8 576</b>           | <b>- 13 993</b>          | <b>- 9 225</b>           | <b>- 44 297</b>          |

# Balansrapport, utfall

## EasyFill AB (publ)

### Easyfill AB Balansrapport

Belopp i TKR

|                                       | Koncernen     |               |               | Moderbolaget  |               |               |
|---------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                                       | 2025-09-30    | 2024-09-30    | 2024-12-31    | 2025-09-30    | 2024-09-30    | 2024-12-31    |
| Tecknat men ej inbetalt aktiekapital  | -             | -             | 1 750         | -             | -             | 1 750         |
| <b>Anläggningstillgångar</b>          |               |               |               |               |               |               |
| Immateriella anläggningstillgångar    | 10 396        | 13 737        | 12 905        | 10 396        | 13 737        | 12 905        |
| Materiella anläggningstillgångar      | 979           | 914           | 787           | 262           | 84            | -             |
| Finansiella Anläggningstillgångar     | 20 685        | 21 946        | 20 830        | 23 192        | 24 453        | 23 337        |
| Summa anläggningstillgångar           | 32 060        | 36 597        | 34 522        | 33 849        | 38 273        | 36 242        |
| <b>Omsättningstillgångar</b>          |               |               |               |               |               |               |
| Varulager                             | 9 980         | 10 599        | 10 731        | 2 054         | 1 758         | 2 234         |
| Kundfordringar                        | 3 541         | 3 542         | 2 280         | 2 059         | 575           | 1 305         |
| Övriga kortfristiga fordringar        | 1 164         | 981           | 2 141         | 4 995         | 5 098         | 6 009         |
| Kassa och Bank                        | 1 186         | 1 325         | 1 268         | 592           | 61            | 984           |
| Summa omsättningstillgångar           | 15 871        | 16 447        | 16 419        | 9 700         | 7 492         | 10 532        |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>               | <b>47 930</b> | <b>53 044</b> | <b>52 691</b> | <b>43 549</b> | <b>45 765</b> | <b>48 524</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |               |               |               |               |               |               |
| Aktiekapital                          | 500           | 21 231        | 24 009        | 500           | 21 231        | 24 009        |
| Fond för utvecklingsutgifter          | -             | -             | -             | 8 676         | 10 039        | 10 039        |
| Fritt Eget Kapital                    | 18 301        | 202           | -3 278        | 12 086        | -8 654        | -9 561        |
| Summa Eget kapital                    | 18 801        | 21 433        | 20 731        | 21 262        | 22 616        | 24 487        |
| Långfristiga skulder                  | 7 186         | 9 523         | 8 736         | 3 807         | 4 606         | 3 897         |
| Summa långfristiga skulder            | 7 186         | 9 523         | 8 736         | 3 807         | 4 606         | 3 897         |
| Leverantörsskulder                    | 5 516         | 6 921         | 7 820         | 1 813         | 1 374         | 2 166         |
| Övriga kortfristiga skulder           | 16 427        | 15 167        | 15 403        | 16 667        | 17 171        | 17 974        |
| Summa kortfristiga skulder            | 21 944        | 22 088        | 23 224        | 18 480        | 18 545        | 20 140        |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>47 930</b> | <b>53 044</b> | <b>52 691</b> | <b>43 549</b> | <b>45 765</b> | <b>48 524</b> |



**EasyFill AB (publ)**

Industrigatan 10

843 31 Bräcke

556653-2924

+46 (0)693-66 13 00

[info@easyfill.se](mailto:info@easyfill.se)

[www.easyfill.se](http://www.easyfill.se)

[www.easyfillcorporate.com](http://www.easyfillcorporate.com)

**TURNING SHELVES.  
CHANGING THE FUTURE.**

